Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicito o cascalhamento e

podas de árvores na estrada Municipal Paulo José Riale, no bairro santo Antônio do Borba.

REQUERIMENTO N° 415/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO O CASCALHAMENTO E PODAS DAS
ÁRVORES NA ESTRADA MUNICIPAL PAULO JOSÉ RIALE, NO
BAIRRO SANTO ANTÓNIO DO BORBA.

PROTOCOLO GERAL N° 520/2017
Data: 3/02/2017 - Horário: 11:36

111111111111111111
APROVADO

vi FEV, 2017

Vereador Carlos Moura Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido para áreas turísticas da cidade.

Considerando que seja realizado a melhoria na estrada Municipal Paulo José Riale, no bairro Santo

Antônio do Borba, tendo em vista que nos finais de semana passa por esta estrada o ônibus de turismo

Sertões de Taubaté, e a mesma se encontra esburacada e com galhos de árvore baixo dificultando a

passagem do mesmo, conforme anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando nos informar, para providências desde serviços.

Vereadora GI 	E CARDOS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1